Et mo nono post premissa
 ad predictam dicitur consolati
 onem accessit et alius in
 tis quous consolantem recipere tam su
 per confusione inquit quod in speciali super
 confusione dicitur premissis capitulo christus
 Qui mox dicitur huius rei gratia de suis
 puellis tres ydoneas assignauit
 Prima puella sic
 ait ante confusione inquit

Ad amicos de confusione patribus au
 di verbum psalmiste Implebunt inquit fa
 cies eorum ignominia et querent nomen
 tuum dno. Confusio ergo seu ignominia quod
 vendit nomen dno et sue causa quod
 inquit nomen. Certe nomen eius est
 quod profecto adeo est dulce quod remedium
 et ignominie ut patet factis homines quod
 fusione et ignominie amaritudine non
 sentire per sua dulcedine. Nimirum secundum
 illum patrem clarissimum Ihesus est melior
 ore. melos in aure iubilus in corde
 Genes non est tristandum de confusione
 nisi dnm taxat peccatum adducens
 dnm est alia quod homines humiliat
 gloriam adducit quippe ut patet in maiori
 parte et qui humiliatus fuit erit in gloria
 hoc aut de confusione dicitur alter Ihesus
 filius sicut dicitur per mediata parte
 inquit. Est inquit confusio adducens
 peccatum et confusio adducens gloriam
 quod assequitur non honor uel inuidia sed
 fauor et gloria

Et mo puella confusione et
 verecundie uel alius pene quod
 suscipit attendens sic ait
 Ad homo pena tua aut illata est
 sine culpa aut pro vera culpa. Si qui
 dem sine culpa ad quod laudo homo
 meretur. Audi magni patris augustini
 Non ita inquit laudamus Ioseph cum
 frumentum distribuere sicut in carcerem
 habitabat. Hec pater ille. Nec est
 mirandum malum enim confusione apud
 paucos propter valde exiguas necessitates
 tanta est in pondere boni glorie
 apud multos vnde gloriosus. Sed quod
 profecto est quod omnes mortales quod
 pene sine culpa illato neferent se
 illatam sine culpa magis hic est minus
 respectu in mortalium apud quos in ma
 iores propter et gloriosus apte punitio
 sine culpa gloria maxima debetur. Por
 ro si pene in fertur etiam pro vera culpa

Est in

Aug sup 6
ppp

vac 101
pp v

Job xxxij

Job xij

plius h^o
purgat
ut puto

tunc attendend q nqquid h^o tristi
qui p modicam penam maximam euad
nec qui uerecundia maiore p minore
audi quid ad ppositu pclus quidda di
tat. Nam em inquit corpi scari solu
et vni malu sed langue sectione vstrae
indigens recto ergo puidencia remf
sio sed intenso non dum pumri apu
mente recto etem ve her maxima
punitio in malo mane impunita et
p quis uide se ipm potest tale hntu
habentem tunc vtiqz gemet ante
se ipm. Her p^hs ille. Sed quo ille
gemet si impunitu se uidet. Cui
qz et intra se de esse tali viso qua
desepunito magis erubesceret.

Grata puella turpis
morsus confusione attendes
sic ait. Vel turpis mors

in fertur expeditio tue vtiqz iuxta
predente p^hi p^hiaz m^o e malu ca
puniti quid impunitu remane. Si
veto bono vno et vtiqz in fertur
tue amittat turpitudinis rone audi
sup^hat et p^him satis p^hpe conclu
dentem non e inquit putanda mo
rs mala quid bona p^hessit. vna du
di quaz et tullianu sententia. Ne
quaz inquit vno forti mors acc
dere potest. Deniqz p^hdm illustre
bocau d^ome q recipit p modu
recipientis recipitur. Quomo igit
possibile est bonu vnum mala re
cipe mortem.

p^hper m^o.
p^hiaz
tullia m^o d^o
oroe

icesimo post pmissa
ad illustrem d^oaz con
solatorem accessit et ali
a persona tristis sup matia p^hmis
p capituli quere b^hficiu q^hstois
at illa eis rei gracia de suis pu

illis ilico duas aduixit
Prima puella ad impotentia
viri tristis consideratione di
rigens sic ait. Noli amice tristi
Vel em es impotens nalter uel ta
lis factus maleficio. Siquide male
ficio quidda in suis neptem mod u
stres et consolacom patris vestrac
Em aut nalter nec hoc te debet
tore tarenac liboz p^hturbac put p
candem neptem at etia p alias p^hs
potit declarai. Verum si q^h hoc
confundis et fortasse eris milicibz
minus gratus cogita illas te merces
et ipso fauorem merito qtempnd
te q^h p^hter hoc apud personas p^hoz
vniqz sapientes et honestas n^ome
te confusum q^h nec curand e fatuus
displice. Qz si forsan uxor h^oas
q^h hoc decusa contra te iudiciali
agat ad duoru si p ipa contra te
smatum fuit reputa p^he notabili fir
m esse ut pote quia p hoc es amere
tice absolutus. Vere etia felix e her
impotentia que tibi potentia tribuit ab
uxore metacula recedendi. Deniqz con
sideres q^h deuotiois gracia acapitatis
amore ut p^hdm sancti vni se ipos
castantes atqz vtilitatis causa et re
gnaz emichi p castacom eligend
sy impotentes et si natura hoc tibi
dedit. alia salte nitentio intentoe con
simili patris confidai.

li^o p^h r
p^hij p^h
y

Secunda puella sterilitate abp^hid
considerans sic ait. ad bona
amita cur turbus cu iacbele
msecunda Jacob viro suo dicente da
michi liberos alioqn morar. Cui no
pocaus p^htmud attendens attendis q
regum li^o dicit. Sterilis pepit p^hmos
filios sterilis e aprior quid fecunda.
h^o me etia filios amos. lauda m^ot
sterilis q non p^hs quod et paulus
mduat. letare sterilis q no p^hs et

Gen xxx
Regi 1
ysa luy
gal m

Bo viij

utiq; p causa subdit qua multi fi
 lii defecti magis quā eius q̄ habet
 vnum Mempe quāz mulier i mpta
 et vngō cogitat que dñi p̄ sane pnt
 her intolligi de p̄nalibus filijs q̄cepto
 m ventre mentis seu mobili cordis
 Qui nimir filij sunt sanctarū cogi
 tationū actus m̄itorij quippe sicut filijs
 p̄na delectur hereditas dicente pau
 lo p̄ filius et heres Ita talib; at
 tib; debetur hereditas celestis regni
 Sunt et coheredes xpi quia heres
 des dei p̄ns pulchra et casta ḡnatio
 ab eo m mediate sp̄ali m fluenta
 p̄vati Non em̄ sufficeret ḡnalis r
 fluenta ut m generatōe fructuū m
 arbore sue m̄nūq; alia ḡnali ḡnatio
 p̄dōmo addictorū p̄vatorū filiorū
 s; actū m̄itorij nāā exisset
 sp̄alis m fluenta p̄ns celestis q̄
 nō dicit nobis Sine me nihil po
 testis facē Nihil inquit supple boni
 m̄itorij seu vltimē moraliter boni
 Verum licet q̄ntū ad cōnales filios
 scriptura dicat mulier tū p̄t tristi
 tiam h̄p̄ tamen de sp̄ito q̄ntū ad
 dictos sp̄iales non sic sed concipies
 eos potius iuxta p̄missim vbi doc
 tois gentū atq; filij amos letari
 h̄p̄ atq; laudat sicut reatōre p̄ q̄
 h̄p̄ tales filios et tam multos va
 les sicut m̄ sta diem nālem mille
 tales filios concipe i mente deinde
 p̄re optioris opis m̄ifestatōe lau
 det itaq; corp̄ m̄ et letē multipli
 ti tōe gloriandō dedito p̄re quasi
 suo vno pulcherrō qui ē quide p̄dm
 illustre boctū pulcherrū ip̄e m̄id
 mente gerens nobilissimo Sequo
 idem dicit Motales timetōs edit
 nobile germē Sicutissimo qui est
 ut dicit paulus Dices i omēs

Bo xpo

Bo cix

Bo x

qui invocant illum potentissimo q̄
 ē ut dicit idem Solus potens rex re
 gum et dñs dn̄nauū fecundissimo
 qui p̄ m̄io sponsarū suarū quasi m̄ sm̄itū
 pleni p̄ p̄vatiē m̄ mōnto v̄tuosissimo
 solaciōssimo et gratissimo quippe ip̄e
 ē dñs v̄tutū et vocatū deus pla
 rij et deus om̄s gr̄e ac deus om̄s
 consolacōis Virsum p̄ sona concipies
 et p̄rens dictos filios sp̄iales laudet
 reatōre suū et letetur de xpi tāq;
 filijs optime condonant h̄y nimir
 miquā eulant nūq; famestant nū
 quā m̄ firmantur semp̄ p̄ v̄ndi v̄o
 et vita dicit quippe p̄dm illū ap̄le
 op̄atis intellectū ē vita Sicut
 quoz et libere condicōis ut pote
 p̄dm am̄e op̄ites gr̄a sui h̄y e
 tiam filij concipiunt et p̄nt sine
 dolore v̄mo tū p̄d delectatōe h̄nt
 tū v̄ginitatis honōe saluo v̄rginali
 pudore sed et omēs quōi filij p̄
 sancti non solum saluandi sunt q̄
 salus et p̄stis vocati qui sue m̄i
 q̄ndā salutem formalit̄ conferunt i
 har vita atq; m̄ḡlorū salute ei m̄
 tant̄ eternā m̄ p̄ria Sed q̄ntū ḡ
 gaudendū ē de eis multū quidem
 reor esse v̄gines q̄ p̄pter h̄nda
 plēn ita sanctā sicut ē sicut ē
 ewangelista ioh̄es vel baptista v̄
 gmitate p̄dere for̄stan non curat
 q̄nto igitur magis de p̄dit̄ filijs ē
 gaudendū q̄ adeo p̄ essentialiter
 sancti q̄ nec bapt̄ nec civ̄ta nec
 etiā v̄rgo beata dei mater alma
 sine talib; h̄tis uel habendis p̄
 tatem habuissent

119. vj

arp̄ xij
met̄h̄e

arp̄ i met̄h̄e

... de ...

Prima puella contra ...
de potentia seu potestatis ca
rentia sic ut ad homo qui pote
ntiam appetit ut de eius carentia
conspiciat ad aduice q seant ...
p certo q qnto potentes in statu
fuerint alacros tanto in pualo maiori
versantur. Nonis magni puz dugy
hanc sententia melioris regula affir
massa Nonis enim p ead sma sic
quoz exemplificasse exemplificasse pta
inquit duces et pncipes q milites
ab hostibus appetunt et violentius
pulsantur ventis et turbmbz cul
mina qruq p alacra No mag q q
plus cetis comis quoz p stat esse
metuend' her ille Quid ergo optabi
lem potentia existimas quid et p
tuo atq temporalis distanti pmp atq
in mmet' casu pualu manet pualu
nqua maiores multo infic pmp p
q p potentes ante causim no sus
sent. Queso bn meminis q vitz
sup dictum recordor Infelicissim in
fortunij genus e fuisse q felicem .
Nuc quoz flagito ut attendas quid
secuti sint potentes atasi Exempt
hor diste magnatid diuisay Ecce
quid de regum statu qui firmiori so
lio subsiste videtur illa boeciana
consolatio in longum retro copta ut
pate tu plena tradidit plena est
inquit ex emplazp vetustas plena caa
pns etas q reges felicitate calamite
mutauint Et subdit yromce ad p
clara potentia q nec ad gusaonem
quidem su satis officay inuentur .
Quod p her regnois potestas be
atitudinis ductorem nomine si qua
pte defuit felicitate inmut mise
riam importet Sed quauis late hu
mana tendatur impia ptes nre e